
 
 

UCHWAŁA NR XIX/192/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 22 maja 2025 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Osiedla Rzędzin i utworzenia jednostki pomocniczej pod nazwą 
Osiedle Nr 16 „Zielone” 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i § 62 ust. 1 Statutu Gminy Miasta Tarnowa stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr VII/72/2003 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 20 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Miasta Tarnowa (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016 r. poz. 2925 z późn. zm. 1)) po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Miasta Tarnowa, Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Osiedla Nr 16 „Zielone” stanowiącym załącznik do uchwały Nr XI/156/2003 Rady 
Miejskiej w Tarnowie z dnia 22 maja 2003 r. w sprawie podziału Osiedla Rzędzin i utworzenia jednostki 
pomocniczej pod nazwą Osiedle Nr 16 „Zielone” (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 252, poz. 2964, z 2012 r. poz. 918, 
z 2013 r. poz. 2525, z 2015 r. poz. 6412, z 2017 r. poz. 6365 i z 2019 r. poz. 9496) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Granica Osiedla przebiega od ronda Ronalda Regana na wschód wzdłuż ul. Arcybiskupa Jerzego 
Ablewicza i północną granicą pl. Ojca Świętego Jana Pawła II następnie wschodnia i południową granicą 
tego placu do ul. Marii Dąbrowskiej, następnie na południe wzdłuż ul. Marii Dąbrowskiej do północnej 
strony punktu adresowego ul. Marii Dąbrowskiej 14a, następnie na południe między punktami 
adresowymi os. Zielone 24 i ul. Marii Dąbrowskiej 14a do punktu adresowego ul. Marii Dąbrowskiej 
10A, następnie na zachód po południowej stronie bloków o punktach adresowym os. Zielone nr 29, 
os. Zielone nr 24 do południowej strony punktu adresowego ul. Piesza 31 następnie na północ wzdłuż 
Al. Jana Pawła II do ronda Ronalda Reagana. 

2. Osiedle obejmuje ulice: Al. Jana Pawła II od nr 9 do 17 (nieparzyste), Arcybiskupa Jerzego 
Ablewicza, Marii Dąbrowskiej od nr 18 do 30 (parzyste), Skwer Janusza Kurtyki, pl. Ojca Świętego Jana 
Pawła II, Piesza nr 31, 35 i 93, rondo Ronalda Reagana, Osiedle Zielone.”; 

2) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do zakresu działania Osiedla należy zaspokajanie zbiorowych potrzeb mieszkańców Osiedla, przy 
uwzględnieniu specyfiki lokalnej aktywności społecznej oraz uwarunkowań i potrzeb społeczno – 
gospodarczych mieszkańców. Osiedle wspiera organy Miasta w wykonywaniu ich zadań. Osiedle może 
realizować swe zadania przy współpracy z innymi jednostkami pomocniczymi Miasta.”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Małop. z 2018 r. poz. 7314, 

z 2019 r. poz. 9494, z 2020 r. poz. 6220 z 2021 r. poz. 6397 oraz z 2024 r. poz. 8217 i 8218. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 3394



„§ 6. Osiedle realizuje zadania określone w § 5 ust. 2 poprzez: 

1) opracowywanie i przedkładanie Prezydentowi Miasta Tarnowa wieloletnich programów rozwoju 
osiedla; 

2) opracowywanie i przedkładanie Prezydentowi Miasta Tarnowa do dnia 30 września każdego roku 
planu wydatków na przedsięwzięcia wskazane w § 5 ust. 2 pkt 1; 

3) opracowywanie i przedkładanie Prezydentowi Miasta Tarnowa planów wydatków przedsięwzięć 
realizowanych w ramach współpracy międzyosiedlowej; 

4) używanie zgodnie z przeznaczeniem powierzonych Osiedlu składników mienia Miasta, wykonywanie 
w stosunku do nich czynności zwykłego zarządu, w tym oddawanie w najem lub dzierżawę na okres 
do 3 lat, oraz pobieranie i rozporządzanie całością dochodów, które przynoszą; 

5) opiniowanie spraw należących do zakresu działania Osiedla; 

6) przedstawianie właściwym organom i jednostkom wniosków w sprawach istotnych dla mieszkańców 
Osiedla; 

7) uczestniczenie w pracach Rady Miejskiej w Tarnowie, w tym występowanie do uprawnionych 
podmiotów z wnioskami o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej.”; 

4) w § 12 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) podejmowanie uchwał w sprawach planu wydatków na przedsięwzięcia, o których mowa 
w § 5 ust. 2 pkt 1, w tym w ramach współpracy międzyosiedlowej,”; 

5) § 21 otrzymuje brzmienie: 

„§ 21. Prawo wybierania (czynne prawo wyborcze) i prawo wybieralności (bierne prawo wyborcze) 
do Rady Osiedla ma każdy pełnoletni mieszkaniec, zamieszkały na obszarze Osiedla.”; 

6) po § 28 dodaje się § 28a w brzmieniu: 

„§ 28a. Kampania wyborcza rozpoczyna się z dniem zarządzenia przez Radę Miejską w Tarnowie 
wyborów i ulega zakończeniu na 24 godziny przed dniem głosowania.”; 

7) w § 30: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Spis wyborców sporządza Urząd Miasta Tarnowa, najpóźniej w trzecim dniu przed dniem 
wyborów, na podstawie rejestru mieszkańców prowadzonego na zasadach określonych w ustawie z dnia 
24 września 2010 r. o ewidencji ludności (Dz. U. z 2025 r. poz. 274).”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W spisie umieszcza się nazwisko i imiona, numer ewidencyjny PESEL oraz adres zamieszkania 
wyborcy.”. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Małgorzata Mękal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3394


	UCHWAŁA NR XIX/192/2025 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 6
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 6
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. § 6
	pkt 4 w § 1 pkt 3 zm. § 6
	pkt 5 w § 1 pkt 3 zm. § 6
	pkt 6 w § 1 pkt 3 zm. § 6
	pkt 7 w § 1 pkt 3 zm. § 6


	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. § 21 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. § 28a w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 7
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 7 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 7
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 7 lit. b



	§ 2
	ust. 2 w § 2



		2025-05-30T13:04:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




